

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2001/กรม นนร.ร.ร.นร./68

จ้างผลิตแม่พิมพ์ดินเผา และอื่น ๆ (กรม นนร.ร.ร.นร.) จำนวน 10 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8465-35-360-3240	แม่พิมพ์ดินเผา หน่วยทหารรักษาพระองค์	75	เส้น	1,185	88,875.00
2	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3241	สายโยงป่า หน่วยทหารรักษาพระองค์	106	เส้น	918	97,308.00
3	K	5104010104	56101540	7330-35-360-3242	กระดาน้ำพริ้วของ หน่วยทหารรักษาพระองค์	26	ชุด	1,390	36,140.00
4	K	5104010104	56101540	8465-35-360-3244	ปลั๊กดิน หน่วยทหารรักษาพระองค์	31	ใบ	2,040	63,240.00
5	K	5104010104	56101540	8465-35-360-3243	ถุงบรรจุอุปกรณ์ หน่วยทหารรักษาพระองค์	31	ใบ	815	25,265.00
6	K	5104010104	56101540	8415-35-360-3246	ชุดวอร์ม หน่วยทหารรักษาพระองค์	31	ชุด	1,325	41,075.00
7	K	5104010104	56101540	8415-35-360-3245	กางเกงวอร์ม หน่วยทหารรักษาพระองค์	26	ตัว	432	11,232.00
8	K	5104010104	56101540	8405-35-360-3716	เสื้อกั๊กฝน หน่วยทหารรักษาพระองค์	13	ตัว	1,080	14,040.00
9	K	5104010104	56101540	8460-35-360-3597	กระดุมไม้กลาง	13	ใบ	3,450	44,850.00
10	K	5104010104	56101540	8465-35-360-3715	กระดุมไม้ปลาย	13	ใบ	1,620	21,060.00
(สิ้นสุดหนังสือพิมพ์ฉบับนี้)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
หมายเหตุ : ราคาากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									443,085.00

น.อ. 
ผอ.กคค.พร.พร.